НДС l5% , |1458,725 тыс.сум

Стоимость объеrсга в текущих ценах с НДСз - 87850,222 тыс.сум

Стоимость работ по объекту:

тЕкущиЙ рЕМонт элЕктроДвиглтЕля л!20089 типл сДН3-2-17-44-8 Уз мощностью lб00 кВт
750 оБор \п{ин. нл нлсосноп стлнции "жлихун"

составляетз - 87 850 222 (Восемьдесят семь миллионов восемьсот пятьдесят тысяч двести
двадцать два) сум и носит рекомендательный харакгер.

Составила: .h,rаЙ Солиева,Щ.

СВОДНЫЙ РЛСЧЕТ СМЕТНОЙ СТОИМОСТИ

РЕМОНТНЫЕ РАБОТЫ
(наименование стройЙ)

локлльныЙ рЕсурсныЙ смЕтныЙ рлсчЕт.Itf!2

комплЕкс ABc4-Uz (5.1)201514010

(локальная ресурсная смета)